
 

 

お 願 い 

自転車・バイクの置き場所について 

・ 自転車、バイクは指定場所（校舎北側及び体育館西側）に置い

てください。駐車場がありませんので、自動車でのお越しはご

遠慮ください。 

観 覧 に つ い て 

・ 限られた場所ですので、広さを考え譲り合ってご観覧ください。 

・ 敷物を敷くなど場所取りはしないでください。 

・ 後ろの人にも演技がよく見えるように、また危険も伴いますの

で日傘のご使用はお控えください。観覧は児童席の外まわりで

お願いします。 

・ カメラやビデオの撮影は、周りの人へのご配慮よろしくお願い

します。SNS 等への投稿はおやめください。 

・ 各自ごみ袋をご用意頂き、必ずお持ち帰りください。ごみ箱は

用意していません。 

・ 子どもたちの励みになるような応援をお願いします。 

・ 校内での飲酒、喫煙はご遠慮ください。 

令和７年度 

運  動  会 

 

１０月１１日（土）  午前８時４５分開始  

≪雨 天 順 延≫ 

 

和 歌 山 市 立 三 田 小 学 校 

 

さて、来る１０月１１日（土）午前８時４５分より本校運

動場におきまして、運動会を開催いたします。何かとご多

用のこととは存じますが、ご家族おそろいにて、ご観覧頂

きますようご案内申し上げます。 

子どもたちの一生懸命頑張る姿に、温かな励ましをいた

だければと思います。 

みなさまが気持ちよくご観覧できますようにルール・マ

ナーへのご理解ご協力をお願いいたします。 

 

 令和７年９月吉日 

 

和歌山市立三田小学校  

校   長  市川 哲哉  

ＰＴＡ会長  池田 大志  

 

三 田 小 学 校 校 歌 

（１）               （２） 

緑さやかな かま山に      清き流れの 和田川に  

そびえてたてる 学びやは    うつしてたてる 学びやは 

歴史の香り かぐわしく     陽豊かに舞い 風そよぎ 

ちえとからだを 育てつつ    生命たくまし 限りなく 

とわに栄える 文の園      とわに伸びゆく 幸の園 

おうわれら 三田小学校     おうわれら 三田小学校 


